Ofício da Secretaria de Saúde nº 88/2022 – RESPOSTA AO PEDIDO DE 

INFORMAÇÕES N° 07/2022. 

Projeto de Lei do Executivo nº 2786, de 14 de julho de 2022 – 

AUTORIZA O PODER EXECUTIVO MUNICIPAL A REALIZAR A 

ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL NO VALOR DE R$ 155.215,18 

(CENTO E CINQUENTA E CINCO MIL DUZENTOS E QUINZE REAIS 

E DEZOITO CENTAVOS) E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

Projeto de Lei do Executivo nº 2791, de 4 de agosto de 2022 – 

AUTORIZA O PODER EXECUTIVO MUNICIPAL A REALIZAR A 

ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL NO VALOR DE R$ 300.000,00 

(TREZENTOS MIL REAIS) E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

[...]

TREZE REAIS) E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

Emenda Modificativa ao Projeto de Lei nº 2792/2022. 

Projeto de Lei do Executivo nº 2793, de 4 de agosto de 2022 – 

AUTORIZA O PODER EXECUTIVO MUNICIPAL A REALIZAR A 

ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL NO VALOR DE R$ 46.000,00 

(QUARENTA E SEIS MIL REAIS) E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

Projeto de Lei do Executivo nº 2794, de 4 de agosto de 2022 – 

AUTORIZA O PODER EXECUTIVO MUNICIPAL A REALIZAR A 

ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL NO VALOR DE R$ 100.000,00 

(CEM MIL REAIS) E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

Emenda Modificativa ao Projeto de Lei nº 2794/2022. 

Projeto de Lei do Executivo nº 2795, de 4 de agosto de 2022 – 

AUTORIZA O PODER EXECUTIVO MUNICIPAL A REALIZAR A 

ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL NO VALOR DE R$ 

17.000,00(DEZESSETE MIL REAIS) E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

Resolução de Mesa nº 07/2022 - DISPÕE SOBRE AS REGRAS A SEREM 

OBSERVADAS PELO AGENTE PÚBLICO DA CÂMARA MUNICIPAL 

DE SALTO DO JACUÍ, DIANTE DAS ELEIÇÕES DE 2022, 

ESPECIALMENTE QUANTO ÀS CONDUTAS PROIBIDAS.